
UCHWAŁA NR XXX.165.2020 
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Masłowice na lata 2020-2024

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6, art. 232 ust. 2 i art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649, z 2018 r. poz. 2245 oraz 
z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Gminy postanawia:

§ 1. W  załączniku Nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłowice na lata 2020-2024 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXII.102.2019 Rady Gminy Masłowice z dnia 16 grudnia 2019 r., 
zmienionym uchwałą Nr XXIV.123.2020 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 stycznia 2020 r., uchwałą Nr 
XXVI.140.2020 Rady Gminy Masłowice z dnia 18 maja 2020 r., zarządzeniem nr 51/2020 W ójta Gminy 
Masłowice z dnia 30 czerwca 2020 r., uchwałą Nr XXVII.150.2020 Rady Gminy Masłowice z dnia 15 lipca 
2020 r., uchwałą N r XXVIII.153.2020 Rady Gminy Masłowice z dnia 21 sierpnia 2020 r. wraz z prognozą 
kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020-2024 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. W  załączniku Nr 2 wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2020-2024 wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W  załączniku Nr 3 objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłowice na lata 2020
2024 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Sarna

Id: A279EB7F-8E2C-49B2-86D5-77610E633016. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX.165.2020 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 24 września 2020 r.

Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Masłowice

z tego:

z tego: w  tym:

w łym :

Wyszczególnienie Dochody ogółem x Dochody bieżące x
dochody z tytułu 

udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych

z subwencji ogólnej z  tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych na 

cele bieżące x ^

pozostałe dochody 

bieżące ̂ z podatku od 
nieruchomości

Dochody

majątkowex

ze sprzedaży 

majątkux

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1,4 1.1.5 1,1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 25 704 598,21 21 759 084,90 5 709 901,00 4 000,00 5 381 192,00 7 610 830,66 3 053 161,24 1 035170,00 3 945 513,31 31 835,00 3 910 371,52

2021 22 226 443,14 21 929 324,07 5 940 329,00 4 120,00 5 570 000,00 7418929,73 2 995 945,34 1 066225,10 297 119,07 100 000,00 197119,07

2022 22 746 606,92 22 646 606,92 6 177 942,00 4 243,60 5 737100,00 7 641 497,62 3 085 823,70 1 098211,85 100 000,00 100 000,00 0,00

2023 23 437 784,87 23 387 784,87 6 425 060,00 4 370,91 5 909 213,00 7 870 742,55 3 178 398,41 1 131 158,21 50 000,00 50000,00 0,00

2024 24 203 668,62 24153 668,62 6 682 062,00 4 502,04 6 086 489,39 8 106 864,83 3 273 750,36 1 165092,96 50 000,00 50000,00 0,00

W z ó r  m o ż e  być stosow any t a k ż e  w  u k ład z ie  p iono w ym , w  którym  p o s zc z eg ó ln e  p o z yc je  są  p rze d sta w io n e  w  ko lum nach , a  la ta  w  w ie rs zac h .
2)

Z g o d n ie  z  a r t  2 2 7  us taw y z  dn ia  2 7  s ierpnia 2 0 0 9  r. o  fin a n sa ch  publicznych (D z  U . z  2 0 1 9  r  poz 8 6 9 , z  późn  z m  ), z w a n e j d a le j .us taw ą", w ie lo le tn ia  p rognoza  fin a n so w a o b e jm u je  o k re s  roku b udżetow ego  o ra z  co  n a jm n ie j trze ch  ko lejnych la t W  sytuacji d łu ż s z eg o  okresu p rogn o zo w an ia  fin a n so w e g o  w zór stosu je s ię  d la  lat 
w y krac za ją cyc h  p o za  m in im a ln y  (4-le tn i}  o k re s  p rognozy, w y n ika ją cy  z  art. 2 2 7  us ta w y

3)
W  pozyc ji w y ka zu je  się  d oc hody o  ch arak te rz e  ce low y m , k tó re je d n o stk a  o trz y m u je  od podm iotów  z e w n ę trzn y ch . W  szczegó ln ośc i pozyc ja  o b e jm u je  d o tac je  ce low e z  bu d że tu  państw a na z a d a n ia  b ie żąc e  o raz  d o ta c je  i środki n a  finansow an ie w ydatkó w  b ie żąc yc h  na re a liz a c ję  z a d a ń  finansow anych  z  u d z ia łem  środków , o  których  

m o w a w  art. 5  ust. 1 pkt 2  i 3  ustaw y. W  pozyc ji n ie  w y ka zu je  s ię  n a to m ia st dochodów  z w ią za n yc h  z e  s z c zeg ó ln ym i za s a d a m i w y ko n y w an ia  b u d że tu  je dnostk i w y n ika ją cy m i z  o d ręb n y ch  u staw , o  których m o w a  w  a r t . 2 3 7  ust. 1 ustaw y.

W  pozycji w y k a zu je  się  pozosta łe  d oc hody b ie ż ą c e  w  szczegó ln ośc i kw o ty  p odatków  i op ła t lokalnych.

Id: A279EB7F-8E2C-49B2-86D5-77610E633016. Podpisany Strona 1



z tego:

w tym: w tym:

w  tym: w  tym: w  tym:

Wyszczególnienie Wydatki ogółem x

Wydatki bieżące x
na wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

z tytułu poręczeń i 

gwarancjix

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z  limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawyx

wydatki na obsługę 

długu x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z  limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w  art. 

243 ustawy, w 
terminie nie 

dłuższym niż 90 dni 
po zakończeniu 

programu, projektu 
lub zadania i 
otrzymaniu 

refundacji z  tych 
środków (bez 

odsetek i dyskonta 
od zobowiązań na 

wkład krajowy)x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w  art. 
243 ustawy, z  tytułu 

zobowiązań 
zaciągniętych na 

wkład krajowy x

pozostałe odsetki i 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z  limitu 

spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w  art. 

243 ustawyx

Wydatki majątkowe x

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, o 

których mowa w  art. 
236 ust. 4 pkt 1 

ustawy

wydatki o 
charakterze 

dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1 2.1 2 1 .3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.11

2020 26 427471,75 20 514 793,31 8 689 693,25 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 5 912 678,44 5 912 678,44 0,00

2021 25153325,05 20 025 325,05 8 809 577,60 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 5128000 ,00 5 128000,00 0,00

2022 21 746606,92 20 225442,98 9073864,93 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 1 521 163,94 1 521 163,94 0,00

2023 22 437784,87 20 427 697,41 9 346 080,88 0,00 0,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 2 010 087,46 2010087,46 0,00

2024 23968255,62 20 559 974,34 9 626463,31 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 3408 281,28 3 408  281,28 0,00

Id: A279EB7F-8E2C-49B2-86D5-77610E633016. Podpisany Strona 2



w tym: z tego:

w  tym: w  tym: w  tym:

Wyszczególnienie Wynik budżetu x

Kwota 
prognozowanej 

nadwyżki budżetu 
przeznaczana na 
spłatę kredytów, 

pożyczek i wykup 
papierów 

wartościowych ^

Przychody budżetu x

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 

wartościowych x na pokrycie deficytu 

budżetu x

Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych x na pokrycie deficytu 

budżetu x

Wolne środki, o 
których mowa w  art. 

217 ust 2 pkt 6 

ustawy x
na pokrycie deficytu 

budżetu x

tp 8 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.21 4.3 4.3.1

2020 -722 873,54 0,00 722 873,54 462413,00 462 413,00 260 460,54 260 460,54 0,00 0,00

2021 -2 926 881,91 0,00 3 1 2 6  881,91 1 973 000,00 1 773 000,00 1 153 881,91 1 153881,91 0,00 0,00

2022 1 000 000,00 1 000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 000 000,00 1 000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 235413,00 235 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 * in n e  p rze z n a c z e n ie  na dw yżk i budżetow ej w y m a g a  o k re ś le n ia  w  o b ja śn ien ia ch  d o  w ie lo le tn ie j p rognoży finansow ej.

W  p ozyc ji n a leży  u ją ć  środki p ie n ię żn e  z n a jd u ją c e  się  na rach unku  budżetu  p o c h o d ząc e  z n a d w yż ek  poprzedn ich  budżetów , łą c z n ie  z  n ie w ykorzystanym i środkam i, o  których m o w a  w  art. 2 1 7  ust. 2  pkt 8  ustawy.

Id: A279EB7F-8E2C-49B2-86D5-77610E633016. Podpisany Strona 3



z  tego: z  tego:

w tym: w tym: z  tego:

w tym:

Wyszczególnienie

Spłaty udzielonych 
pożyczek w  latach 

ubiegłych x na pokrycie deficytu 

budżetu x

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem

d łu g u * 7)
na pokrycie deficytu 

budżetu x

Rozchody budżetu x

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup papierów 

wartościowych x

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań x

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w  art. 

243 ust. 3 ustawy *

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art. 

243 ust. 3a ustawy x

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 SI 1.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 o oo

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 235 413,00 235 413,00 0,00 0,00 o oo

W  p ozyc ji n a le ż y  u ją ć  w  s z c z e g ó ln o ś c i p izy ch o d y  poc h o d ząc e  z  pryw atyzac ji m a ją tk u  je dnostk i sa m o rz ąd u  te ryto ria lnego

Id: A279EB7F-8E2C-49B2-86D5-77610E633016. Podpisany Strona 4



Rozchody budżetu, z tego: w  tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o  której 
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z  limitu spłaty zobowiązań, z  tego:

z  tego:

Wyszczególnienie kwota wyłączeń z 
tytułu wcześniejszej 
spłaty zobowiązań, 
określonych w art. 
243 ust. 3b ustawy

środkami nowego 
zobowiązania

wolnymi środkami, o 
których mowa w  art.

217 u s t 2 pkt 6 
ustawy

innymi środkami kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
pozostałych 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań *

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu x

Kwota długu x

kwota długu, którego 
planowana spłata 

dokona się z 

wydatków x

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 

b ieżącym ix

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 

środki®'* a wydatkami 

bieżącymi x

Lp 5.1.13 51.1,3,1 51.1.3.2 51 ,1 .3 .3 51.1 .4 5 2 6 6,1 7,1 7.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 413,00 0,00 1 244291,59 1 504 752,13

2021 X X X X 0,00 0,00 2 235413,00 0,00 1 903 999,02 3 057 880,93

2022 X X X X 0,00 0,00 1 235413,00 0,00 2 421 163,94 2421 163,94

2023 X X X X 0,00 0,00 235 413,00 0,00 2 960087,46 2 960 087,46

2024 X X X X 0,00 0,00 0 , 0 0 0,00 3 593 694,28 3 593 694,28

8 * S ko ryg o w an ie  o środki d o tyc z y  o kre ś lo n e g o  w  a rt. 2 4 2  us taw y p o w iększen ia o  o dpow ied n ie  d la  roku p rognozy  przycho dy w s k a za n e  w  art 2 1 7  ust 2  ustaw y S kutk i fin a n so w e w y łąc zeń  o g ran ic zen ia , o  którym  m o w a w  art. 2 4 2  ustaw y, z a w a rte  w  innych ustaw ach  n a le ż y  u ją ć  w  ob jaśn ien iach  do łą cza n yc h  d o  w ie lo le tn ie j 
prognozy  fina nsow e j zg o d n ie  z  a rt. 2 2 6  us t. 2 a  ustawy,

Id: A279EB7F-8E2C-49B2-86D5-77610E633016. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Relacja określona po 
lewej stronie 

nierówności we 
wzorze, o którym 

mowa w art. 243 ust. 
1 ustawy {po 

uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń 

przypadających na 

dany rok)x

Relacja określona po prawej stronie 
nierówności we wzorze, o którym mowa w  
art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego 

roku (wskaźnik jednoroczny)x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 

we wzorze, o którym 
mowa w  art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w  oparciu o plan 3 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy {wskaźnik 
ustalony w  oparciu o 

średnią 
arytmetyczną z 

poprzednich lat)x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa w  art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytmetyczną z 

poprzednich lat)x

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w  art, 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o plan 3 
kwartałów roku 

poprzedzającego rok 

budżetowyx

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o wykonanie 

roku
poprzedzającego rok 

budżetowyx

8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2020 0,13% 8,92% 9,15% 11,68% 15,56% TAK TAK

2021 1,55% 13,29% 13,98% 8,73% 12,61% TAK TAK

2022 6,80% 16,27% 16,94% 9,27% 13,14% TAK TAK

2023 6,57% 19,20% 19,52% 13,36% 13,36% TAK TAK

2024 1,58% 22,51% 22,82% 16,81% 16,81% TAK TAK

Id: A279EB7F-8E2C-49B2-86D5-77610E633016. Podpisany Strona 6



Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art, 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w  tym: w tym:

w  tym: w tym: w  tym:

Wyszczególnienie

Dochody bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy x

Dotacje i środki o 
charakterze 
bieżącym na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 
których mowa w  art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy*

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o  których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy x

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w  art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawyx

finansowane 
środkami 

określonymi w  art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

ip 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9,3.1 9.3.1.1

2020 114486,00 114 486,00 114 486,00 2 715 980,93 2 715 980,93 2 715 980,93 114 486,00 114 486,00 114 486,00

2021 0,00 0,00 0,00 197119,07 197119,07 197119,07 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A279EB7F-8E2C-49B2-86D5-77610E633016. Podpisany Strona 7



Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym: z tego:

w  tym:

Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 u s t 1 pkt 2 

ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w  art, 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy
bieżące majątkowe

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z 

likwidacją lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z 
art. 244 ustawyx

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych

LP 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10 4 10.5

2020 3 556 649,80 3556 649,80 2 877 239,94 5 150 655,62 779 857,18 4 370 798,44 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 5 671 855,62 543 855,62 5 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A279EB7F-8E2C-49B2-86D5-77610E633016. Podpisany Strona 8



Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:
Wykup papierów

w tym: wartościowych, 
spłaty rat kredytów i 

pożyczek wraz z 
należnymi odsetkami 

i dyskontem, 
odpowiednio 

emitowanych lub 
zaciągniętych do 

równowartości kwoty 
ubytku w 

wykonanych 
dochodach jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

będącego skutkiem 
wystąpienia 

COVID-19 x

w tym:

Wyszczególnienie

Spłaty, o których 
mowa w poz. 5.1, 

wynikające 
wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 

zaciągniętych x

Wydatki 

zmniejszające dług x

spłata zobowiązań 
wymagalnych z  lat 

poprzednich, innych 

niż w poz . 10.7.3 x

spłata zobowiązań 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego -  kredyt i 

pożyczka x

zobowiązań 
zaciągniętych po 

dniu 1 stycznia 2019

r . x

dokonywana w 
formie wydatku 

bieżącego x

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i gwarancji
X

Kwota 
wzrostu(+)/spadku(-) 

kwoty długu 
wynikająca z 

operacji 
niekasowych (m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe)

Wcześniejsza 
splata zobowiązań, 
wyłączona z  limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych

Wydatki bieżące 
podlegające 
ustawowemu 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobow iązań^

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

W  pozyc ji n a le ż y  u ją ć  kw oty w y d atkó w  b ieżących , o  k tó re z o s ta ją  p o m n iejszone w ydatki b ie ż ą c e  b udżetu  p rzy  w y liczan iu  lim itu  sp łaty  zo b o w ią z a ń  ok re ślone go  p o  p raw ej stronie nierów ności w e  w zo rze , o  k tó rym  m o w a  w  art. 2 4 3  ustaw y, n a  podstaw ie odrębnych ustaw, bez  w y d atkó w  b ie żąc yc h  n a  obs ługę  
długu . W  szczegó ln ośc i n a le ż y  u jąć w ydatki p o n ie sione w  ce lu  rea lizac ji z a d a ń  zw ią za n yc h  z  p rze c iw d z ia łan ie m  C 0 V ID * 1 9 .

in fo rm a c je  z a w a rte  w  te j częśc i w ie lo le tn ie j p rognozy  f inansow ej, w  tym  o  spełn ieniu  re la c ji określone j w  a rt. 2 4 3  us ta w y z o s ta n ą  au to m a ty c z n ie  w y g en e ro w a n e  p rze z  ap lik a c ję  w s k a z a n ą  p rze z  M inis tra F inansó w , o  której m o w a  w  §  4  ust. 1, n a  podstaw ie da nyc h  h istorycznych o ra z  p rognozow any ch  p rze z  
je d n o stk ę  s a m o rząd u  te ry to ria lnego . A u to m atyc z n e  w y lic ze n ia  d a nyc h  na podstaw ie w artośc i h is to rycznych  i prognozow anych  p rzez je d n o stk ę  sa m orządu  te ryto ria lnego  d o ty c z ą  w  szczególn ośc i ta k ż e  pozyc ji 8 .3  -  8 .3 .1  i pozyc ji z  sekcji 12.

x  -  p o z yc je  o z n a c z o n e  sy m bolem  ,,x s p o rz ąd za  s ię  n a  o k re s  prognozy kw oty d ługu , z g o d n ie  z  art 2 2 7  ust. 2  us taw y. O k re s  ten  n ie  po d le g a  w yd łużen iu  w  sytuacji p la n o w a n ia  w ydatkó w  z  tytułu n ie w ym aga lny ch  p o ręc ze ń  i gw a ra n c ji. W  p rzy pad ku  p la n o w a n ia  w y d atkó w  z  tytułu n ie w ym ag a ln y ch  p oręc ze ń  i gw arancji 
w  o k re s ie  d łużs zym  n iż  o k re s , n a  który z ac ią g n ię to  o ra z  p la n u je  się  z a c ią g n ą ć  zo b o w ią z an ia  d łużne , in fo rm a cję  o  w ydatkach  z  tytułu n ie w ym ag a ln y ch  p o ręc ze ń  i g w arancji, w y krac za ją cyc h  p o za  w s p o m n ia n y  o kres, n a le ż y  z am ieś c ić  w  o b ja śn ien ia ch  d o  w ie lo le tn ie j prognozy f inansow ej.

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: A279EB7F-8E2C-49B2-86D5-77610E633016. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX.165.2020 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 24 września 2020 r.

Wykaz przedsięwzięć do WPF

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna 
lub koordynująca

Okres realizacji Łączne
nakłady

finansow e
Lim it 2020 Lim it 2021

Limit
2022

Limit
2023 Lim it 2024 Lim it 2024

Od | Do

1 W ydatki na przedsięwzięcia-ogółem  (1.1+1.2+1.3) 11 382 017,05 5 150 655,62 5 671 855,62 0,00 0,00 0,00 7 707 665,87

1.a - w ydatki bieżące 1 626 356,70 779 857,18 543 855,62 0,00 0,00 0,00 871 031,34

1.b - w ydatki m ajątkowe 9 755 660,35 4 370 798,44 5 128 000,00 0,00 0,00 0,00 6 836 634,53

1.1
W ydatki na programy, projekty lub zadania związane z program am i realizow anym i z udziałem  środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 ustaw y z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:

3 620 036,10 3 556 649,80 0,00 0,00 0,00 0,00 1 124 776,70

1.1.1 - w ydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - w ydatki m ajątkowe 3 620 036,10 3 556 649,80 0,00 0,00 0,00 0,00 1 124 776,70

1.1.2.1 M agia Pilicy-ochrona przyrody Obszaru Funkcjonalnego Doliny Rzeki Pilicy M ASŁOW ICE 2016 2020 1 124 858,00 1 124 776,70 0,00 0,00 0,00 0,00 1 124 776,70

1.1.2.2 Odnawialne źródła energii w  gm inie M asłowice M ASŁOW ICE 2016 2020 2 495 178,10 2 431 873,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 W ydatki na programy, projekty lub zadania związane z um ow am i partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - w ydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - w ydatki m ajątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 W ydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne n iż  wymienione w  pkt 1.1 i 1.2),z tego 7 761 980,95 1 594 005,82 5 671 855,62 0,00 0,00 0,00 6 582 889,17

1.3.1 - w ydatki bieżące 1 626 356,70 779 857,18 543 855,62 0,00 0,00 0,00 871 031,34

1.3.1.1
Ubezpieczenie m ienia i odpow iedzialności Gminy M asłow ice w  latach 2019
2021 - M ASŁOW ICE 2019 2021 100 620,00 33 540,00 33 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy M asłow ice - M ASŁOW ICE 2019 2020 599 355,36 349 623,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
O pracowanie miejscow ego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
położonego w sołectwie Strzelce M ałe - M ASŁOW ICE 2019 2021 22 140,00 15 498,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 O pracowanie zm iany studium  uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy M asłow ice -

M ASŁOW ICE 2019 2020 33 210,00 18 265,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy M asłow ice - M ASŁOW ICE 2020 2021 871 031,34 362 929,72 508 101,62 0,00 0,00 0,00 871 031,34

1.3.2 - w ydatki m ajątkowe 6 135 624,25 814 148,64 5 128 000,00 0,00 0,00 0,00 5 711 857,83

1.3.2.1
Przebudowa drogi w  miejscow ości Łączkowice w raz z przebudową 
infrastruktury technicznej na działce o nr ewid. 132 obręb geodezyjny 
Łączkowice nr 0013 -

M ASŁOW ICE 2018 2020 312 845,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.2 M agia Pilicy-ochrona przyrody Obszaru Funkcjonalnego Doliny Rzeki Pilicy - M ASŁOW ICE 2016 2020 281 358,05 268 198,64 0,00 0,00 0,00 0,00 268 198,64

1.3.2.3 Odnawialne źródła energii w  gm inie M asłow ice - M ASŁOW ICE 2016 2020 243 056,40 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 042,19

Id: A279EB7F-8E2C-49B2-86D5-77610E633016. Podpisany Strona 1



1.3.2.4
Popraw a stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy M asłowice 
poprzez budow ę przydom owych oczyszczalni ścieków i budowę sieci 
wodociągowej w  miejscow ości Granice -

M ASŁOW ICE 2019 2021 3 611 584,80 13 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 3 507 417,00

1.3.2.5
Przebudowa drogi w raz z budową chodnika w miejscow ości Łączkowice na 
działce o nr ewid. 171 -

M ASŁOW ICE 2020 2021 378 450,00 18 450,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00

1.3.2.6 Przebudowa drogi gminnej w miejscow ości Bartodzieje na działce o nr ewid. 530 
- dokumentacja techniczna -

M ASŁOW ICE 2020 2021 65 500,00 12 500,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 53 200,00

1.3.2.7
Przebudowa odcinka drogi wewnętrznej w  miejscow ości Kolonia Przerąb na 
działce o nr ewid. 454 - dokumentacja projektow o-kosztorysow a - M ASŁOW ICE 2020 2021 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

1.3.2.8
Przebudowa odcinka drogi gminnej w  miejscowości Korytno na dz. o nr ewid. 
602 - dokumentacja projektow o-kosztorysow a - M ASŁOW ICE 2020 2021 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00

1.3.2.9
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w  miejscow ości Huta 
Przerębska na działce o nr ewid. 30 - dokumentacja projektow o-kosztorysow a - M ASŁOW ICE 2020 2021 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

1.3.2.10
Przebudowa odcinka drogi wewnętrznej w  miejscow ości K aw ęczyn na działce o 
nr ewid. 94 - dokumentacja projektow o-kosztorysow a - M ASŁOW ICE 2020 2021 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00

1.3.2.11 Przebudowa drogi w  miejscow ości K oconia na działkach o nr ewid. 900/2 i 1260 
w  obrębie geodezyjnym Kraszew ice - dokumentacja projektow o-kosztorysow a -

M ASŁOW ICE 2020 2021 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00

1.3.2.12 Przebudowa budynku OSP w Kraszewicach - M ASŁOW ICE 2019 2021 546 680,00 1 000,00 526 000,00 0,00 0,00 0,00 527 000,00

1.3.2.13 Przebudowa budynku OSP w M asłowicach - M ASŁOW ICE 2019 2021 564 150,00 1 000,00 557 000,00 0,00 0,00 0,00 558 000,00

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: A279EB7F-8E2C-49B2-86D5-77610E633016. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX.165.2020 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 24 września 2020 r.

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłowice na lata 2020-2024

Wieloletnia Prognoza Finansowa wraz z prognozą długu i wykazem przedsięwzięć sporządzona jest na 
lata 2020-2024. Dodatkowo ujęte są dane z wykonania budżetu za lata 2017-2019 w celu wyliczenia 
wskaźników z art. 243 ustawy o finansach publicznych.

Wprowadzono zmiany do WPF polegające na dostosowaniu dochodów bieżących, dochodów 
majątkowych i dochodów ogółem oraz wydatków bieżących, wydatków majątkowych i wydatków ogółem 
do zmian w budżecie wynikających z uchwał Rady Gminy Masłowice i zarządzeń W ójta Gminy według 
stanu na dzień 24 września 2020 r.

Dokonano zmiany w dochodach bieżących z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 
wprowadzając zmiany wynikające z przyznanych dotacji z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi.

Dokonano zmiany w dochodach majątkowych w 2020 r. wprowadzając środki z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w kwocie 802 887,00 zł na sfinansowanie wydatków majątkowych w 2020 roku, 
jednocześnie zmniejszając planowane przychody z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w 2020 roku.

Dokonano zmiany w wydatkach bieżących oraz wydatkach majątkowych w 2020 roku.

Dokonano zmiany w wydatkach majątkowych w 2021 roku zwiększając jednocześnie przychody z tytułu 
nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych oraz przychody z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie 
deficytu budżetu w 2021 roku.

Dokonano zmian w kwocie długu w latach 2020-2023 w związku ze zmianą przychodów z tytułu 
zaciaganych kredytów i pożyczek w latach 2020-2021.

W  związku ze zmianami w deficycie budżetu w latach 2020-2021 r. dokonano zmian w rozchodach 
budżetu zmniejszając plan rozchodów w 2024 roku, jednocześnie zwiekszając wydatki majątkowe.

Wprowadzono nowe przedsięwzięcie "Przebudowa odcinka drogi wewnętrznej w miejscowości Kolonia 
Przerąb na działce o nr ewid. 454 - dokumentacja projektowo-kosztorysowa". Okres realizacji od 2020 do 
2021 r. Limit wydatków na 2020 r. stanowi kwotę 0,00 zł, a w 2021 r. 5 000,00 zł. Łączne nakłady 
finansowe stanowią kwotę 5 000,00 zł.

Wprowadzono nowe przedsięwzięcie "Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości Korytno na 
działce o nr ewid. 602 - dokumentacja projektowo-kosztorysowa". Okres realizacji od 2020 do 2021 r. Limit 
wydatków na 2020 r. stanowi kwotę 0,00 zł, a w 2021 r.
7 000,00 zł. Łączne nakłady finansowe stanowią kwotę 7 000,00 zł.

Wprowadzono nowe przedsięwzięcie "Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
w miejscowości Huta Przerębska na działce o nr ewid. 30 - dokumentacja projektowo-kosztorysowa". Okres 
realizacji od 2020 do 2021 r. Limit wydatków na 2020 r. stanowi kwotę 0,00 zł, a w 2021 r. 12 000,00 zł. 
Łączne nakłady finansowe stanowią kwotę 12 000,00 zł.

Wprowadzono nowe przedsięwzięcie o nazwie "Przebudowa odcinka drogi wewnętrznej w miejscowości 
Kawęczyn na działce o nr ewid. 94 - dokumentacja techniczna". Okres realizacji od 2020 do 2021 r. Limit 
wydatków na 2020 r. stanowi kwotę 0,00 zł, a w 2021 r. 45 000,00 zł. Łączne nakłady finansowe stanowią 
kwotę 45 000,00 zł.

Wprowadzono nowe przedsięwzięcie "Przebudowa drogi w miejscowości Koconia na działkach o nr 
ewid. 900/2 i 1260 w obrębie geodezyjnym Kraszewice - dokumentacja projektowo-kosztorysowa". Okres 
realizacji od 2020 do 2021 r. Limit wydatków na 2020 r. stanowi kwotę 0,00 zł, a w 2021 r. 63 000,00 zł. 
Łączne nakłady finansowe stanowią kwotę 63 000,00 zł.

Wprowadzono nowe przedsięwzięcie "Przebudowa budynku OSP w Kraszewicach". Okres realizacji od 
2019 do 2021 r. Limit wydatków na 2020 r. stanowi kwotę 1 000,00 zł, a w 2021 r. 526 000,00 zł. Łączne 
nakłady finansowe stanowią kwotę 546 680,00 zł.

Id: A279EB7F-8E2C-49B2-86D5-77610E633016. Podpisany Strona 1



Wprowadzono nowe przedsięwzięcie "Przebudowa budynku OSP w Masłowicach". Okres realizacji od 
2019 do 2021 r. Limit wydatków na 2020 r. stanowi kwotę 1 000,00 zł, a w 2021 r. 557 000,00 zł. Łączne 
nakłady finansowe stanowią kwotę 564 150,00 zł.

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Sarna

Id: A279EB7F-8E2C-49B2-86D5-77610E633016. Podpisany Strona 2


